

## Kære forældre på Sengeløse Skole – nyhedsbrev 9, februar 2021

Det var dejligt i sidste uge igen at kunne åbne dørene for en masse glade skolebørn – nærmere bestemt 0.-4. klasserne. Og nu glæder vi os meget til forhåbentlig snart at se jer store børn også.

I de sidste par uger har børnene brugt mange timer i det fri. Og noget af det som er blevet taget godt imod af de tilbagevendende børn er de nye legepladser.



### *Coronasmitte på skolen*

I denne uge havde vi et tilfælde af coronasmitte på skolen. Nærmere bestemt på 4. årgang. I den forbindelse vil som ledelse gerne takke for samarbejdet med både personale og forældre om at håndtere denne situation rigtig fint.



I ledelsen forsøger vi hver gang, der er tilfælde af covid-19 på skolen at skubbe alt andet til side og få kontrol på situationen. Ofte går der 2-4 timer, inden vi har kommunikeret alt ud og orienteret alle de personer og instanser, som skal inddrages og have besked. Det er hver gang en udfordring, ikke mindst fordi retningslinjerne løbende ændrer sig, men vi forsøger i samarbejde med jer og med vejledning fra

vores kommune Coronateam og Sundhedsstyrelsen at gøre det så hurtigt og korrekt som muligt hver gang. Igen må vi sige, at vi har fået grebet grundigt og hurtigt ind, så smitten ikke havde bredt sig på skolen. Lad os fortsætte med det gode samarbejde alle imellem om at holde coronavirus så langt på afstand som muligt.



### *Fastelavn*

I denne uge blev der afholdt fastelavn. Grundet coronasituationen blev denne holdt anderledes i år med udendørs slåen 'katten af tønden'. Der var megen glæde på dagen, og det var godt det kunne lade sig gøre under de særlige omstændigheder.

### *Elever 5.-9.*

I vinterferien bliver vi forhåbentlig klogere på, om vi får lov at byde de store elever velkommen tilbage på skolen. Vi må alle følge godt med. Men når vi åbner for de store elever, så gør vi det igen så forsigtigt og kontrolleret som muligt. Og det betyder altså, at de regler,



Sengeløse Skole  
Spangåvej 10  
2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320  
[sglskole@htk.dk](mailto:sglskole@htk.dk)  
<https://sengeloesse.aula.dk/>

19-02-2021

som vi kender, stadig er gældende sammen med eventuelt nye. Vi vasker altså stadig hænder, bruger vores egne vaske, bruger sprit, har vores egne toiletter, har vores faste indgang osv.

### **Øtoften**

På Øtoften har vi også fejret fastelavn til glæde for både børn og voksne.

Ellers er der ikke de store ændringer i hverdagen på Øtoften som følge af genåbningen for de mindre klasser på almindelen. Vi har stadig åben for alle klasser, og vores hverdag kører næsten som normalt. Vi har naturligvis stadig lidt mere opmærksomhed rettet mod opdeling af elever og en opmærksomhed på hygiejnen med hyppig håndvask og afspritning.

### **SFO**

I SFO'en står vinterferien for døren, og der er planlagt hyggelige aktiviteter for de tilmeldte børn. Vi fortsætter opdelingen af børnene, dvs. at 0.-klasserne er i Åen og 1.-3.klasserne er i Åløbet.

Rigtig god vinterferie

Mvh Ledelsen



**Høje-Taastrup  
Kommune**